
 
Σελίδα 1 από 17 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
------------ 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Emai: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παναγόπουλος Ανδρέας 

Παπαπαναγιώτου Δημήτριος 
Τηλ.:                210-3442387, 210-3442789 

 

 
 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
 
Μαρούσι, 29/11/2023 
Βαθμός Προτερ.: 
Αρ. Πρωτ.: 137187/Ε1 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 
 
Θέμα: Πρόσληψη 505 εκπαιδευτικών, κλάδων ΠΕ02 και ΠΕ03 ως προσωρινών αναπληρωτών για την 

Εναλλακτική Ενισχυτική Διδασκαλία, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 
Χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Υποστήριξη εγγραμματισμών και 
κοινωνικοσυναισθηματικής ανάπτυξης μαθητών Επαγγελματικής Εκπαίδευσης» με κωδικό 
ΟΠΣ 6001947, του ΕΠ «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027», για το 
διδακτικό έτος 2023-2024. 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του κεφαλαίου Ε’ (άρθρα 53-67) του ν.4589/2019 (Α΄ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και 

ιδίως του άρθρου 63, και 
β. του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 
διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης»,και 
γ. του άρθρου 26, παρ. 1 του ν. 3879/2010 (Α΄ 163) «Ανάπτυξη της Δια Βίου Μάθησης και λοιπές 
διατάξεις». 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Τo π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

5. Την αριθμ. 130500/Γ2/13-11-2023 (ΑΔΑ: 67ΥΚ46ΝΚΠΔ-Β1Ζ) απόφαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα 

του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. «Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

mailto:t09pde1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΘΣΖ46ΝΚΠΔ-ΑΑΧ



 
Σελίδα 2 από 17 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Γενικής Γραμματείας Πρωτοβάθμιας, 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και 

Αθλητισμού». 

6. Την αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄ 3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και 

τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

7. Τους προσωρινούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας 

και δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης της υπ’αριθμ. 2ΓΕ/2023 Προκήρυξης του Α.Σ.Ε.Π., 

κατηγορίας ΠΕ, οι οποίοι αναρτήθηκαν στον επίσημο διαδικτυακό τόπο της Ανεξάρτητης Αρχής. 

8. Την αριθμ. Φ.MNAE/133127/Δ4/20-11-2023 (Β΄ 6598) υ.α. με θέμα «Οργάνωση, λειτουργία και 

υλοποίηση για το σχολικό έτος 2023-2024 της Εναλλακτικής Ενισχυτικής Διδασκαλίας στα μαθήματα 

«Νέα Ελληνικά» και «Μαθηματικά» των Επαγγελματικών Λυκείων (ΕΠΑ.Λ.) και των Πρότυπων 

Επαγγελματικών Λυκείων (Π.ΕΠΑ.Λ.) στο πλαίσιο της Πράξης «Υποστήριξη εγγραμματισμών και 

κοινωνικοσυναισθηματικής ανάπτυξης μαθητών Επαγγελματικής Εκπαίδευσης»». 

9. Την αριθμ. 73323/11-8-2023 (ΑΔΑ: 90Υ7Η-Ρ14) απόφαση ένταξης της πράξης «Υποστήριξη 

εγγραμματισμών και κοινωνικοσυναισθηματικής ανάπτυξης μαθητών Επαγγελματικής 

Εκπαίδευσης» με Κωδικό ΟΠΣ 6001947 και ένταξη στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και 

Κοινωνική Συνοχή 2021-2027». 

10. Την αριθμ. 136620/Ε1/28-11-2023 Εγκριτική Πράξη της Υπουργού ΠΑΙ.Θ.Α. περί του αριθμού των 

προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα 

εκπαίδευσης σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 της αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 

(Β΄3344) υ.α.. 

11. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν στο 

πλαίσιο της αριθμ. 100750/Ε1/12-8-2022 (ΑΔΑ: ΨΝΡΣ46ΜΤΛΗ-ΕΛΥ) πρόσκλησης. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
 

Προσλαμβάνουμε 505 εκπαιδευτικούς, κλάδων ΠΕ02 και ΠΕ03, ως προσωρινούς αναπληρωτές, με 
σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης 
«Υποστήριξη εγγραμματισμών και κοινωνικοσυναισθηματικής ανάπτυξης μαθητών Επαγγελματικής 
Εκπαίδευσης» με κωδικό ΟΠΣ 6001947, του ΕΠ «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-
2027», για τη στελέχωση των τμημάτων εναλλακτικής ενισχυτικής διδασκαλίας των σχολικών 
μονάδων της Δευτεροβάθμιας Επαγγελματικής Εκπαίδευσης των περιοχών πρόσληψής τους, όπως 
αυτές αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα: 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑΡ
ΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 2 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΒΑΛΣΑΜΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 637 101,78 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2 3 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΤΟΡΤΟΜΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΧΡΗΣΤΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 820 98,65 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3 4 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΛΙΑΝΤΑ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 851 98,15 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

4 6 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΜΑΡΚΟΥΤΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 998 96,18 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

5 7 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΜΑΝΤΖΙΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 1006 96 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

6 8 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ 

ΖΑΦΕΙΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 1017 95,83 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

7 9 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΠΟΛΥΖΩΗ ΦΑΝΗ 

ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 1065 95,05 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

8 10 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΤΡΑΙΑΝΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 1166 93,9 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

9 11 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΥΡΙΤΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2082 82,58 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

https://diavgeia.gov.gr/doc/ΨΝΡΣ46ΜΤΛΗ-ΕΛΥ?inline=true
ΑΔΑ: 6ΘΣΖ46ΝΚΠΔ-ΑΑΧ



 
Σελίδα 3 από 17 

10 13 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2160 81,73 

Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

11 14 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΖΩΗ 

ΜΙΛΤΙΑ
ΔΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2330 79,58 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

12 15 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΠΑΓΩΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2393 78,75 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

13 20 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2715 75,73 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

14 21 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΧΑΡΑΛΑ
ΜΠΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2795 74,98 

ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

15 24 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΝΤΕΡΤΣΟΥ ΣΤΕΛΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2858 74,28 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

16 26 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΥΡΙΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2881 74 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

17 27 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΖΑΪΡΗ 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ - 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2883 73,98 

Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

18 30 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2937 73,5 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

19 32 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΤΣΟΥΚΝΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2946 73,43 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

20 35 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΡΑΛΛΗ ΙΡΙΣ 

ΧΡΗΣΤΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2967 73,2 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

21 36 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΜΠΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2984 73,08 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

22 38 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΨΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3026 72,58 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

23 40 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3055 72,4 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

24 43 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΡΟΜΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3115 71,83 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

25 45 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΟΥΡΔΟΥΔΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 

ΧΡΗΣΤΟ
ΦΙΔΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3124 71,78 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

26 47 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΦΕΡΔΙΑΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΑΝΔΡΕΑ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3129 71,75 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

27 48 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 

ΑΠΟΣΤ
ΟΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3145 71,63 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

28 49 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΝΙΤΣΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3167 71,38 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

29 50 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3168 71,35 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

30 51 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΛΑΖΑΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΑΠΟΣΤ
ΟΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3183 71,23 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

31 52 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΧΡΗΣΤΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3185 71,18 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

32 55 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΜΠΕΛΕΓΑΚΗ ΟΛΓΑ 

ΧΡΗΣΤΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3211 70,98 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

33 56 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΜΙΛΤΙΑ
ΔΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3221 70,9 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

34 59 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΣΟΦΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3307 70,18 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

35 61 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΤΖΙΡΒΙΤΣΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3318 70,05 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

36 62 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΒΑΤΑΚΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3320 70,03 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

37 63 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΔΙΓΚΑ ΛΟΥΛΟΥΔΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3327 70 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

38 65 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3331 69,98 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

39 67 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΠΑΣΣΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3335 69,95 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

40 76 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΧΑΣΑΠΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3377 69,58 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

41 77 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΓΕΛΑΝΗ ΕΛΕΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3397 69,4 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

42 80 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΒΑΡΒΑΡΗΓΟΣ ΠΟΘΗΤΟΣ 

ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3414 69,28 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

43 81 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΜΠΟΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3416 69,25 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

44 82 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΠΑΞΙΝΟΥ ΠΑΡΙΣΕΝΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3426 69,1 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

45 83 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3430 69,08 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ 

ΑΔΑ: 6ΘΣΖ46ΝΚΠΔ-ΑΑΧ



 
Σελίδα 4 από 17 

46 84 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΝΤΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3432 69,05 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

47 87 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΟΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΖΩΓΡΑΦ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3444 68,98 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

48 89 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΓΚΟΥΡΜΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΒΑΪΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3449 68,93 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

49 94 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ 

ΚΟΜΠΟΘΕΚΡΑ-
ΚΟΤΣΟΡΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

ΓΕΡΑΣΙ
ΜΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3477 68,7 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

50 101 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΧΑΡΑΛΑ
ΜΠΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3500 68,55 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

51 102 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΔΡΑΓΑΤΗ ΒΑΪΑ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3503 68,53 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

52 103 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΙΟΡΤΕΒΕ ΜΑΡΙΑ 

ΛΑΖΑΡΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3506 68,5 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

53 104 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΒΟΥΤΣΕΛΑ ΦΑΝΗ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3513 68,43 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

54 105 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3517 68,38 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

55 108 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΦΥΤΙΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΣΤΕΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3530 68,28 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

56 109 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΕΛΕΚΤΣΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3531 68,28 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

57 110 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΑΜΑΡΕΤΣΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3540 68,25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

58 111 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3548 68,18 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

59 112 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΑΡΑΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3555 68,15 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

60 113 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΕΞΑΡΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3556 68,15 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

61 116 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3566 68,08 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

62 119 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΛΕΙΑΣΙΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3570 68,05 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

63 125 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΤΣΑΓΚΑΡΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3609 67,78 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

64 128 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΜΠΑΛΛΑΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΑΛΕΞΑΝ
ΔΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3619 67,7 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

65 129 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΝΑΣΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3624 67,65 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

66 131 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 

ΑΛΕΞΑΝ
ΔΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3633 67,6 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

67 135 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΠΕΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΠΑΝΤΕΛ
ΕΗΜΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3644 67,53 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

68 136 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΣ
ΘΕΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3646 67,53 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

69 138 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3657 67,45 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

70 139 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΠΡΟΪΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3660 67,4 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

71 140 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΥΡΙΑΖΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3661 67,4 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

72 143 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΤΣΙΡΙΜΩΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΛΕΜΟΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3667 67,38 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

73 148 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΜΠΑΡΜΠΑ ΑΣΗΜΙΝΑ 

ΧΡΗΣΤΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3682 67,28 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

74 151 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΓΚΟΥΡΑΡΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3690 67,18 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ 

75 153 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3693 67,15 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

76 154 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΓΟΥΝΑΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3697 67,1 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

77 155 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΑΠΟΣΤ
ΟΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3698 67,1 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

78 157 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΣΙΩΖΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3702 67,08 

ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

79 158 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΑΡΑΠΙΠΕΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3703 67,08 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

80 160 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3709 67,03 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

81 161 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΤΡΙΠΕΡΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3710 67 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΘΣΖ46ΝΚΠΔ-ΑΑΧ



 
Σελίδα 5 από 17 

82 167 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΣΑΜΑΡΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3731 66,85 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

83 168 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΑΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3732 66,83 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

84 176 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕΣΤΩΡ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3752 66,7 

ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

85 177 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΤΣΟΝΩΝΑ ΜΑΡΙΑ 

ΕΛΕΥΘΕ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3753 66,7 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

86 178 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΜΑΝΩΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3754 66,68 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

87 181 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΠΑΠΑΛΕΞΑΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3760 66,63 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

88 183 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΖΕΡΝΤΕΛΙΑ ΑΝΝΑ 

ΜΠΟΥΓΙ
ΑΡ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3765 66,6 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

89 184 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΜΑΥΡΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3766 66,6 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

90 185 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΣΑΒΒΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3767 66,6 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

91 186 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΟΡΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3771 66,53 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

92 189 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3781 66,45 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

93 190 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΠΛΙΟΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΣΤΑΥΡΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3786 66,43 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

94 191 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΗΛΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3787 66,4 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

95 199 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΖΟΡΜΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΘΕΟΦΑ
ΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3801 66,33 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

96 200 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΠΕΤΡΟΥΛΙΑ ΣΟΦΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3803 66,33 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

97 204 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3807 66,3 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

98 207 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΟΚΟΛΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3815 66,25 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

99 210 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΤΣΙΟΚΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3818 66,25 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

100 211 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΛΑΜΠΕΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΔΙΟΓΕΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3820 66,25 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

101 214 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΟΝΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ-ΑΡΓΥΡΩ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3834 66,15 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

102 216 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΤΖΙΚΑΝΟΥΛΑ ΝΙΚΗ 

ΧΡΗΣΤΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3836 66,13 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

103 217 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΜΑΛΑΜΑΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΓΩΝΑ 

ΑΛΚΙΒΙΑ
ΔΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3838 66,13 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

104 218 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3841 66,13 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

105 219 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΑΤΣΙΜΠΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3843 66,08 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

106 223 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΒΑΜΒΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3859 66 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

107 224 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3862 66 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

108 229 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΔΟΥΖΕΝΗ ΕΛΕΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3880 65,85 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

109 231 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΟΝΤΟΔΗΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3882 65,85 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

110 234 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΡΑΠΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3887 65,83 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

111 237 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΓΚΟΥΒΑ ΕΙΡΗΝΗ-ΑΣΠΑΣΙΑ 

ΓΡΗΓΟΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3897 65,75 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

112 238 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΜΟΣΧΟΒΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΧΡΗΣΤΟ
Σ 
ΣΤΑΥΡΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3898 65,75 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

113 240 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΑΔΑΜΗ ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3900 65,73 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

114 241 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΔΟΛΛΙΑΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3902 65,73 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

115 242 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ-
ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

ΑΠΟΣΤ
ΟΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3903 65,73 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

116 243 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΤΕΡΖΟΥΔΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΛΕΜΟΝΙΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3905 65,7 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

117 244 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΜΠΡΟΥΜΑ ΑΡΕΤΗ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3906 65,7 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΘΣΖ46ΝΚΠΔ-ΑΑΧ



 
Σελίδα 6 από 17 

118 245 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΧΑΤΖΗΛΙΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3908 65,7 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

119 246 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3909 65,7 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

120 248 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΓΚΙΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3920 65,6 

ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

121 252 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΛΗΤΗΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΑΝΔΡΕΑ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3932 65,55 

ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

122 254 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3936 65,48 

ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

123 255 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΘΕΟΦΑ
ΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3938 65,48 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

124 257 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3942 65,45 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

125 258 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΧΡΥΣΑΦ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3946 65,43 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

126 261 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΡΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3950 65,4 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

127 266 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΛΟΥΠΕΪΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΛΕΩΝΙΔ
ΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3956 65,33 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

128 269 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΠΑΛΑΡΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

ΑΠΟΣΤ
ΟΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3963 65,3 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

129 270 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΠΑΠΑΛΕΞΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3964 65,3 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

130 273 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΧΡΗΣΤΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3972 65,25 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

131 274 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΠΡΕΖΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3973 65,25 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

132 275 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3974 65,25 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

133 276 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΜΠΟΓΙΑΡΙΔΟΥ ΖΩΗ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3976 65,2 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

134 279 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΠΥΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3981 65,2 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

135 280 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3982 65,18 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

136 282 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΜΑΜΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΧΡΗΣΤΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3987 65,18 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

137 283 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3989 65,15 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

138 286 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΠΕΤΡΑ ΝΑΤΑΛΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3993 65,13 

ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

139 289 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΙΤΣΑΚΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3997 65,1 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ 

140 293 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΣΒΩΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4004 65,08 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

141 294 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΜΩΡΑΪΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΣΤΥΛΙΑ
ΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4005 65,05 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

142 295 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΜΑΘΙΟΥΔΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΜΑΡΙΑ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4007 65,05 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

143 297 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΧΑΤΖΗ ΑΘΗΝΑ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4016 65 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

144 298 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΧΡΟΝΗ ΜΑΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4017 65 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

145 299 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΟΡΟΒΕΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4021 65 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

146 300 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΛΕΩΝΙΔ
ΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4022 65 

Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

147 302 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΧΡΗΣΤΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4027 64,95 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ 

148 303 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΠΙΤΣΙΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4029 64,93 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

149 304 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΑΡΑΔΗΜΑ 

ΑΜΑΛΙΑ - 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4030 64,93 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ 

150 308 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΜΕΛΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4040 64,83 

ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

151 309 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΡΟΥΣΣΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 

ΕΛΕΥΘΕ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4041 64,83 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΘΣΖ46ΝΚΠΔ-ΑΑΧ



 
Σελίδα 7 από 17 

152 311 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΑΛΕΝΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4043 64,8 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

153 312 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΧΑΛΒΑΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΕΛΕΥΘΕ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4044 64,8 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

154 314 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4046 64,78 

ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

155 316 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΠΟΛΙΤΗ ΛΗΔΑ ΠΑΓΩΝΑ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4048 64,78 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

156 318 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΛΑΜΝΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4056 64,7 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

157 319 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΣΙΓΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4058 64,68 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

158 320 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΠΑΠΑΠΕΤΡΙΔΟΥ ΜΑΡΩ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4059 64,68 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

159 321 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ 

ΤΗΛΕΜ
ΑΧΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4065 64,63 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

160 324 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΗΛΟΝΙΔΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4073 64,63 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

161 329 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΤΣΟΥΤΣΙΑ ΟΛΓΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4081 64,6 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

162 330 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΠΑΝΗΓΥΡΑΚΗ ΧΡΥΣΗ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4082 64,6 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

163 334 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΥΑΜΕΤΗ ΜΑΡΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4086 64,58 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

164 339 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΟΡΟΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4091 64,5 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

165 341 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΚΟΛΦΩ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4096 64,5 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

166 344 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΠΑΠΑΔΕΡΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗ 

ΑΝΑΣΤΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4103 64,45 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

167 346 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΦΙΔΑΝΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4108 64,4 

ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

168 348 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΠΑΤΕΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4116 64,38 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

169 349 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΜΥΡΤΟΚΟΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4117 64,38 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

170 351 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΟΒΑΤΣΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΣΜΑΡΩ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4121 64,35 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

171 354 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΛΑΖΑΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4127 64,33 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

172 355 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΔΑΔΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4130 64,33 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

173 356 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΜΑΝΩΝΑ ΑΝΝΑ 

ΑΝΔΡΕΑ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4132 64,3 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

174 358 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4145 64,25 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

175 363 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΝΤΑΓΚΟΥΝΑΚΗ ΕΛΕΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4162 64,15 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

176 364 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΑΡΓΥΡΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4163 64,15 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

177 368 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΑΛΕΞΙΟΥ ΖΩΗ 

ΧΡΗΣΤΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4169 64,13 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

178 372 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΧΑΣΕΜ ΣΕΡΙΧΑΝ ΤΑΧΑ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4177 64,1 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

179 377 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΤΣΙΜΠΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4188 64,08 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

180 378 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ 

ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ 
ΚΑΜΜΕΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4189 64,08 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

181 379 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΓΕΩΡΓΙΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4190 64,08 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

182 382 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΟΥΡΠΟΥΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΙΩΑΚΕΙ
Μ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4193 64,03 

ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

183 386 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4203 63,98 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

184 387 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΓΑΡΓΑΝΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΣΤΕΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4204 63,95 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΘΣΖ46ΝΚΠΔ-ΑΑΧ



 
Σελίδα 8 από 17 

185 388 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΤΣΕΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΜΙΛΤΙΑ
ΔΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4205 63,95 

Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

186 392 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΧΑΡΙΚΙΟΠΟΥΛΟΥ ΙΑΚΩΒΙΝΑ 

ΕΛΕΥΘΕ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4213 63,9 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

187 394 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΣΗΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΟΡΕΣΤΗ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4216 63,9 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

188 398 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4224 63,85 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

189 399 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4225 63,85 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

190 400 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΑΤΟΥΔΗ ΘΕΟΚΤΙΣΤΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4227 63,85 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

191 401 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΙΟΡΔΑΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4229 63,85 

ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

192 402 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4230 63,85 

ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

193 403 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΜΑΝΩΛΑ ΜΙΧΑΕΛΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4233 63,85 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

194 406 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΣΩΚΡΑΤ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4243 63,8 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

195 407 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΜΗΤΡΑΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΜΑΡΙΑ 

ΧΡΗΣΤΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4244 63,78 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

196 408 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΜΟΥΖΑ ΘΕΟΛΟΓΙΑ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4248 63,78 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

197 410 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΠΑΠΠΑ ΑΝΘΟΥΛΑ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4251 63,75 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

198 411 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΑΜΗΛΑΤΟΥ 

ΠΕΤΡΟΥΛΑ-
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4257 63,73 

Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

199 412 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΓΑΛΑΝΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4259 63,7 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

200 418 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΑΣΤΕΡΙΩΤΗ ΝΙΚΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4285 63,5 

ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

201 422 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΤΣΙΜΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4295 63,43 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

202 424 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΑΠΟΣΤ
ΟΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4297 63,4 

ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

203 427 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΜΠΑΛΝΤΟΥΚΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 

ΑΝΤΩΝΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4301 63,4 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

204 428 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΒΔΟΥΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4302 63,38 

ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

205 429 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΛΑΝΔΡΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4305 63,38 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

206 433 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΒΟΥΒΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4316 63,3 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

207 438 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΜΟΥΝΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4330 63,23 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

208 439 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΒΟΥΤΣΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4332 63,23 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

209 446 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4346 63,15 

Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

210 448 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΜΠΟΥΜΠΟΥΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΠ ΑΝΑΣΤ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4351 63,13 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

211 450 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΛΑΜΠΡΗ ΑΡΓΥΡΩ 

ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4354 63,13 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

212 451 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΜΑΡΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4356 63,13 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

213 454 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΣΕΝΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4365 63,08 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

214 456 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΝΙΘΑΚΗ ΡΟΥΜΠΙΝΗ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4369 63,03 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

215 458 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΜΠΟΛΑΝΑΚΗ 

ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ-
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4373 63,03 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

216 466 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 

ΑΝΑΣΤΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4397 62,95 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

217 469 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΑΤΑΠΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4407 62,88 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

218 470 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΟΡΔΙΣΤΑ ΣΤΕΛΛΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4409 62,88 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

219 471 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΠΑΛΑΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4410 62,85 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΘΣΖ46ΝΚΠΔ-ΑΑΧ



 
Σελίδα 9 από 17 

220 472 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΑΣΑΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4411 62,85 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

221 474 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4421 62,83 

Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

222 478 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΣΤΡΟΥΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΣΩΤΗΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4428 62,78 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

223 482 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΤΣΙΡΙΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4437 62,7 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

224 488 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΤΟΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4447 62,63 

Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

225 495 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΑΝΑΣΤΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4457 62,6 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

226 496 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΜΑΝΤΑ ΕΥΤΥΧΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4458 62,6 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

227 503 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4479 62,5 

ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

228 508 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΤΣΟΥΤΣΟΥΒΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΩΤ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4492 62,45 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

229 511 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΠΑΡΑΣΚ
ΕΥΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4503 62,4 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

230 516 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΜΑΝΩΛΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4518 62,35 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

231 526 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΝΤΑΡΑΜΠΕΚΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4555 62,23 

Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

232 527 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4557 62,2 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

233 545 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4613 62,03 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

234 547 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΣΤΡΑΤΗ ΑΡΓΥΡΩ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4617 62 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

235 567 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΝΤΑΛΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4695 61,68 

Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

236 568 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΜΙΡΚΟΒΙΤΣ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΝΤΡΑΓΚ
ΑΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4699 61,68 

Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

237 575 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4735 61,5 

ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

238 582 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΠΑΛΑΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4763 61,4 

Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

239 583 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4765 61,38 

ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

240 589 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4782 61,33 

Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

241 593 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΦΛΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4804 61,25 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

242 602 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 

ΕΥΘΥΜΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4837 61,08 

Β΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

243 617 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΦΟΥΡΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΘΩΜΑΗ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4887 60,93 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

244 640 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΦΑΤΕ ΣΩΤΗΡΙΑ 

ΑΝΘΙΜ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5007 60,4 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

245 642 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΣΙΜΑ ΗΛΙΑΝΑ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5019 60,38 

Β΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

246 675 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΛΕΟΝΑΡΔΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5194 59,7 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

247 678 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΜΠΙΣΤΟΛΑ ΕΛΠΙΝΙΚΗ 

ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5206 59,68 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

248 682 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΛΛΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5216 59,65 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

249 688 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΑΓΓΕΛΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5236 59,58 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

250 693 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5281 59,45 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

251 695 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΔΙΟΝΥΣΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5292 59,4 

Β΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

252 730 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΜΠΟΥΡΙΩΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5751 58,1 

Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

253 731 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΣΤΕΛΛΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5752 58,1 

Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΑΔΑ: 6ΘΣΖ46ΝΚΠΔ-ΑΑΧ



 
Σελίδα 10 από 17 

254 2 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΘΩΜΑΣ ΣΟΛΩΝ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 248 91 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

255 4 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 742 78,8 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ 

256 5 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 760 78,58 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

257 6 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΤΣΟΜΠΑΝΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΛΑΖΑΡΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 787 78,23 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

258 7 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΔΗΜΟΥΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 903 76,18 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ 

259 8 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΝΤΑΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 921 75,9 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ 

260 10 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΓΟΓΟΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 987 75,05 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

261 11 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΙΡΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1086 73,28 

Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

262 12 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΤΣΙΜΑ ΜΑΡΙΝΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1088 73,23 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

263 13 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1127 72,6 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

264 14 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΟΚΚΑΛΙΑΡΗ ΑΝΝΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1131 72,53 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

265 15 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΤΣΑΟΥΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΑΝΑΣΤΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1152 71,93 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

266 16 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΟΥΤΣΙΑΝΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1163 71,58 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

267 17 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1194 70,88 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

268 18 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1197 70,83 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

269 19 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΑΧΛΑΤΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 

ΧΡΗΣΤΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1220 70,45 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

270 20 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΑΔΑΜΟΥΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 

ΑΓΓΕΛΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1235 70,2 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

271 21 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΟΣΜΑ ΕΙΡΗΝΗ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΛΑΖΑΡΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1242 70,05 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ 

272 22 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΧΑΔΗΜΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑ
ΜΠΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1258 69,73 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

273 23 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΤΟΠΟΥΖΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΧΡΙΣΤΟ
ΦΟΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1318 68,55 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

274 24 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΣΑΛΩΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1342 68,1 

Β΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

275 25 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΣΧΟΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΜΙΛΤΙΑ
ΔΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1344 68,05 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

276 26 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΣΕΚΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1356 67,83 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ 

277 27 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1377 67,45 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

278 28 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΧΡΗΣΤΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1381 67,33 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

279 29 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΠΡΟΒΑΤΑΡΗ ΑΝΘΟΥΛΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1430 66,13 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

280 30 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΤΟΓΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛ
ΕΗΜΩΝ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1434 66,03 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

281 31 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΜΕΡΤΖΑΝΗ ΠΑΝΤΕΛΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1447 65,83 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

282 32 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗ ΙΣΜΗΝΗ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1448 65,75 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

283 33 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΞΥΓΚΑΚΟΥ ΟΛΓΑ 

ΑΛΚΙΒΙΑ
ΔΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1449 65,73 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

284 34 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 

ΗΡΑΚΛ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1460 65,48 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

285 35 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΜΠΑΖΑΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΧΑΡΙΛΑ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1461 65,48 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

286 36 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΜΕΙΜΑΡΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΓΡΗΓΟΡ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1516 64,5 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΘΣΖ46ΝΚΠΔ-ΑΑΧ



 
Σελίδα 11 από 17 

287 37 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΑΒΑΚΙΩΤΗ ΜΑΡΙΟΡΑ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1521 64,48 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

288 39 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1588 63,1 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

289 40 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΑΝΕΣΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1590 63,08 

ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

290 41 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΧΡΟΝΑΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1594 63 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

291 42 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΕΥΣΤΡΑ
ΤΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1599 62,93 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

292 43 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΣΤΡΑΓΑΛΙΝΟΥ ΑΘΗΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1628 62,43 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

293 45 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΜΙΧΑΛΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1643 62,25 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

294 46 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΜΠΟΥΣΜΠΟΥΡΑ ΑΣΗΜΙΝΑ 

ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1655 62,03 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

295 47 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΧΡΙΣΤΟ
ΔΟΥΛΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1659 61,95 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

296 49 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ 

ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1674 61,68 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

297 50 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΓΕΩΡΓΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΑΝΑΣΤΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1693 61,25 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

298 51 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1738 60,5 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

299 53 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΘΕΟΧΑ
ΡΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1754 60,33 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

300 54 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΤΣΙΡΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΧΑΡΙΛΑ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1756 60,33 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

301 55 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΑΣΑΜΠΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1759 60,3 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

302 56 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1777 59,93 

Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

303 57 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1794 59,63 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

304 58 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΤΣΙΟΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΞΑΝΘΑ
ΚΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1815 59,33 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

305 60 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1837 58,95 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

306 61 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΜΟΥΣΤΑΚΙΔΟΥ ΠΕΤΡΩΝΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1842 58,9 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

307 62 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΠΙΤΣΙΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΛΕΩΝΙΔ
ΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1855 58,7 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

308 63 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΩΣΤΑΚΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1872 58,43 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

309 64 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1881 58,35 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

310 65 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΒΟΥΓΑΖΙΑΝΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 

ΧΑΡΑΛΑ
ΜΠΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1888 58,28 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

311 66 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1923 57,73 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

312 67 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΓΚΟΥΡΙΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1926 57,7 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

313 68 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΤΙΜΟΘΕΪΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1936 57,6 

ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

314 69 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΓΚΟΥΝΤΗ ΑΝΘΟΥΛΑ 

ΑΝΤΩΝΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1940 57,55 

ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

315 70 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΟΜΠΟΘΡΕΚΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1948 57,43 

ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

316 71 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΜΥΡΩΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1951 57,4 

ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

317 72 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΞΕΝΗ ΜΑΡΙΑ 

ΞΕΝΑΚΗ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1956 57,33 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

318 73 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΟΛΙΟΥΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1962 57,18 

ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

319 74 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΠΑΝΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1963 57,18 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

320 76 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΣΤΟΥΓΓΙΩΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1981 56,8 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

321 77 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΗΣΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1983 56,75 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΘΣΖ46ΝΚΠΔ-ΑΑΧ



 
Σελίδα 12 από 17 

322 79 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΟΜΠΟΥΡΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2014 56,43 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

323 80 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΛΙΑΜΠΑ ΚΛΕΑΡΕΤΗ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2017 56,38 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

324 81 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΤΣΙΟΥΚΑ ΑΜΑΛΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2068 55,93 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

325 82 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΧΑΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2069 55,93 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

326 83 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΔΕΣΙΠΡΗ ΑΡΕΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2078 55,83 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

327 84 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2086 55,78 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

328 86 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΤΣΟΥΛΟΥΦΑ ΕΛΕΝΗ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2117 55,45 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

329 87 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2124 55,4 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

330 88 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΠΟΥΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2144 55,18 

ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

331 89 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2146 55,15 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

332 90 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΟΥΤΣΑΝΤΩΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2153 55,08 

ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

333 91 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΔΙΗΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2158 55,03 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

334 92 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ - 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2171 54,9 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

335 93 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΑΡΥΔΑΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2173 54,88 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

336 95 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΜΠΕΚΙΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2185 54,83 

ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

337 96 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΑΓΓΕΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΜΑΡΓΑ
ΡΙΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2197 54,7 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

338 97 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΑΤΣΙΔΩΝΗ 

ΣΤΑΜΑΤΙΑ-
ΚΑΘΟΛΙΚΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2199 54,68 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

339 98 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΘΕΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2202 54,6 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

340 100 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΑΡΚΟΥΛΑΚΗ ΜΕΤΑΞΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2206 54,6 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

341 102 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΣΓΟΥΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2210 54,58 

ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

342 105 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΜΠΡΟΥΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2221 54,48 

ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

343 106 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2224 54,45 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

344 107 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΜΑΤΖΙΑΡΗ ΑΝΘΟΥΛΑ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2230 54,4 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

345 108 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΠΑΠΑΔΟΜΑΝΩΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΟΔΥΣΣΕ
ΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2232 54,38 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

346 110 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2247 54,18 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

347 111 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2248 54,15 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

348 112 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΣΤΟΥΦΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2249 54,15 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

349 114 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΤΣΙΤΙΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2264 53,98 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

350 116 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2283 53,78 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

351 117 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2287 53,75 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

352 118 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΜΑΛΛΙΑΡΟΥΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2292 53,73 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

353 119 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2293 53,7 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

354 120 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 

ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2307 53,6 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

355 121 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΔΗΜΑΡΕΣΗ ΕΛΕΝΗ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2317 53,5 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

356 123 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΧΑΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2322 53,45 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

357 124 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΧΑΡΜΠΗ ΜΥΡΤΩ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2325 53,43 

ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΘΣΖ46ΝΚΠΔ-ΑΑΧ



 
Σελίδα 13 από 17 

358 128 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΡΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2358 53,08 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

359 129 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΜΑΚΡΥΚΩΣΤΑ ΠΑΝΩΡΑΙΑ 

ΑΝΔΡΕΑ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2361 53,03 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

360 130 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΑΝΤΟΥΛΙΝΑΚΗ ΣΑΒΒΟΥΛΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2366 53 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

361 131 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΓΚΟΓΚΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2367 53 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

362 132 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΑΡΤΣΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2371 52,98 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

363 134 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΜΠΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2376 52,9 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

364 136 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2381 52,9 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

365 137 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΠΟΥΛΗ ΘΑΛΕΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2382 52,88 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

366 139 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΛΕΩΝΙΔ
ΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2387 52,85 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

367 140 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΛΑΜΠΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΦΙΛΙΠΠ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2390 52,85 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

368 141 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2391 52,85 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

369 142 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΠΑΤΟΥΧΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2392 52,83 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

370 143 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΛΥΡΩΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2393 52,83 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

371 144 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΣΑΜΙΩΤΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2399 52,78 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

372 147 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΔΡΥΛΕΡΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2404 52,73 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

373 148 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΓΙΩΒΟΥ 

ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ-
ΝΑΤΑΛΙΑ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2407 52,7 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

374 150 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΣΥΚΙΩΤΗ ΕΛΕΑΝΑ 

ΧΑΡΑΛΑ
ΜΠΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2418 52,63 

ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

375 152 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΒΑΛΤΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2423 52,6 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

376 153 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΜΑΥΡΟΕΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2424 52,6 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

377 154 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΓΑΡΟΥΦΑΛΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

ΚΛΕΟΒ
ΟΥΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2430 52,58 

ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

378 156 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2432 52,55 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

379 157 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΣΚΟΠΕΛΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2433 52,53 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

380 158 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΣΠΙΤΕΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΑΝΤΩΝΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2435 52,53 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

381 159 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΟΥΚΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2436 52,53 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

382 160 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΠΑΠΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ 

ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2443 52,43 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

383 161 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΑΡΑΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2445 52,38 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

384 163 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΤΣΙΡΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΔΙΟΝΥΣΙ
ΟΣ-
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2448 52,35 

ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

385 164 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΔΙΔΕΝΤΖΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2452 52,33 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

386 165 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΟΥΤΣΟΘΑΝΑΣΗ ΜΑΡΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2455 52,33 

Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

387 166 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΤΣΙΩΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2458 52,3 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

388 167 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΑΥΓΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2460 52,3 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

389 168 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2461 52,28 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

390 169 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΜΠΑΛΗ ΣΟΦΙΑ 

ΑΛΕΞΑΝ
ΔΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2462 52,28 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

391 170 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΑΘΑΝΑΗΛΙΔΟΥ ΕΥΛΑΜΠΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2470 52,23 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

392 171 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΝΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2472 52,23 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

393 172 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΡΕΒΕΚΑ-ΕΙΡΗΝΗ 

ΧΡΗΣΤΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2473 52,2 

ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΘΣΖ46ΝΚΠΔ-ΑΑΧ



 
Σελίδα 14 από 17 

394 174 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΜΗΤΡΟΥΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2480 52,15 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

395 175 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΑΚΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2482 52,13 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

396 176 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΝΤΕΜΑΙ ΛΕΝΙΤΣΑ ΑΡΤΟΥΡ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2486 52,08 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

397 177 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΔΗΜΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 

ΧΑΡΑΛΑ
ΜΠΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2487 52,08 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

398 178 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2489 52,08 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

399 179 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2491 51,98 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

400 180 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΤΣΟΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2494 51,95 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

401 181 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΜΠΑΣΙΝΑ ΕΛΕΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2496 51,93 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

402 182 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΓΚΟΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2499 51,9 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

403 184 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΤΡΙΓΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

ΣΤΑΥΡΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2511 51,83 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

404 185 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2518 51,78 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

405 186 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΟΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2519 51,75 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

406 187 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΣΠΙΘΑΚΗ ΝΙΚΗ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2521 51,75 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

407 188 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΛΟΛΑ ΕΥΤΥΧΙΑ 

ΧΡΗΣΤΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2523 51,75 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

408 189 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΝΙΑΧΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2530 51,65 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

409 190 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2541 51,58 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

410 191 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΜΕΛΑΔΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΑΡΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2543 51,58 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

411 192 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΓΑΒΡΙΛΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΑΡΙΣΤΕΙ
ΔΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2544 51,58 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

412 193 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΕΤΖΕΡΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2547 51,55 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

413 194 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΜΠΙΘΗΜΗΤΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΣΤΕΛΛΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2548 51,55 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

414 195 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΤΖΕΛΕΤΑ ΟΛΓΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2549 51,55 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

415 196 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΤΥΠΑΛΔΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΕΥΣΤΑΘ
ΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2550 51,53 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

416 200 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΜΑΣΤΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2568 51,43 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

417 201 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΑΡΥΔΗΣ ΘΩΜΑΣ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2570 51,43 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

418 202 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΟΛΥΔΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2572 51,4 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

419 203 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΑΡΝΟΚΟΥΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2575 51,4 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

420 204 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΑΡΓΥΡΕΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2583 51,3 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

421 205 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΝΤΑΛΑΓΙΩΡΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΣΩΤΗΡΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2586 51,3 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

422 206 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2590 51,28 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

423 207 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΡΑΝΤΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2593 51,25 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

424 208 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 

ΑΝΔΡΕΑ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2594 51,25 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

425 209 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΔΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2595 51,23 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

426 210 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2598 51,23 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

427 211 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΝΑΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΣ
ΘΕΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2599 51,23 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

428 212 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΠΑΝΤΕΛ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2601 51,18 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

429 214 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΜΕΝΕΓΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2605 51,15 

ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

430 215 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΔΕΡΒΙΣΗ ΓΡΑΜΜΑΤΗ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2607 51,15 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΘΣΖ46ΝΚΠΔ-ΑΑΧ



 
Σελίδα 15 από 17 

431 217 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΡΕΤΗ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2621 51,08 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

432 218 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΜΗΤΡΕΛΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 

ΣΤΕΦΑ
ΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2623 51,08 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

433 219 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2624 51,05 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

434 220 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2626 51,03 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

435 222 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2635 51 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

436 224 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΛΕΒΕΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2639 50,95 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

437 225 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΕΥΤΑΞΙΑ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2641 50,93 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

438 227 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2660 50,78 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

439 230 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΛΟΥΚΙΑ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2666 50,73 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

440 231 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΤΟΥΜΑΣΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2675 50,7 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

441 232 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΠΡΙΟΒΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2677 50,68 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

442 233 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΓΓΕΛΗ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2679 50,68 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

443 235 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2687 50,6 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

444 236 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΜΠΑΙΡΑΜΙ ΜΑΡΙΕΤΑ 

ΜΠΑΦΤ
ΙΑΡ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2702 50,5 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

445 237 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΔΕΛΙΟΤΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΖΗΣΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2725 50,3 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

446 238 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΒΟΛΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΩ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2730 50,25 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

447 239 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΓΕΩΡΓΟΥΝΤΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2736 50,25 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

448 240 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΜΠΑΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2737 50,23 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

449 241 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2740 50,18 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

450 242 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΓΚΑΡΓΚΑΒΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2748 50,13 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

451 243 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΡΑΛΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΡΑΛΛΗ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2749 50,13 

Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

452 244 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΑΡΑΜΑΝΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2753 50,1 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

453 245 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΧΑΣΑΠΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑ
ΜΠΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2754 50,1 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

454 246 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΓΚΟΛΕΜΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2763 50,05 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

455 247 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΑΝΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2764 50,03 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

456 248 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΥΡΙΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2767 50,03 

Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

457 249 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΠΑΠΟΥΛΙΔΟΥ ΕΛΙΝΑ 

ΗΡΑΚΛ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2773 49,98 

ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

458 250 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΒΑΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2774 49,98 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

459 252 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΜΑΡΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2805 49,8 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

460 253 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΣΤΥΛΙΑ
ΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2807 49,78 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

461 254 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΤΑΓΚΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ 

ΧΡΗΣΤΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2809 49,78 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

462 255 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΑΛΟΥΓΔΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΧΡΙΣΤΟΣ 

ΕΛΕΥΘΕ
ΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2817 49,73 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

463 256 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΠΟΛΙΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2820 49,68 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΘΣΖ46ΝΚΠΔ-ΑΑΧ



 
Σελίδα 16 από 17 

464 258 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΓΚΙΣΗ ΜΑΡΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2838 49,58 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

465 259 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΓΚΟΥΜΠΛΙΑ ΠΟΛΥΜΝΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2839 49,58 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

466 260 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΡΙΣΤΕΙ
ΔΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2848 49,5 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

467 262 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΣΤΟΦΑ ΝΙΚΗ 

ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2879 49,38 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

468 263 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΑΚΑΓΙΑΝΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

ΑΝΤΩΝΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2884 49,38 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

469 264 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΒΑΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ 

ΘΕΟΦΙΛ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2886 49,35 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

470 265 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2893 49,28 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

471 266 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2895 49,28 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

472 268 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2904 49,2 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

473 271 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΛΑΠΠΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΗΡΑΚΛ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2918 49,13 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

474 272 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΖΑΧΑΡΕΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2923 49,1 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

475 273 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΜΠΑΡΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2924 49,1 

Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

476 274 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2928 49,08 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

477 275 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΣΟΥΡΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΛΕΩΝΙΔ
ΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2934 49,05 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

478 276 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΓΩΓΑ ΠΑΡΘΕΝΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2936 49,03 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

479 277 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΤΣΙΠΟΥΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2943 48,95 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

480 278 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΧΑΤΖΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2947 48,95 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

481 279 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΦΛΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΣΥΜΕΩ
Ν ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2948 48,93 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

482 280 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΡΑΔΙΩΤΗ ΝΙΚΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2949 48,93 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

483 281 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΣΤΟΪΛΟΥΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΚΡΥΣΤΑ
ΛΛΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2952 48,88 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

484 282 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΤΣΟΛΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΕΛΕΥΘΕ
ΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2955 48,88 

ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

485 283 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΓΕΡΑΣΙ
ΜΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2977 48,78 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

486 284 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΣΕΡΒΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΑΡΓΥΡΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2984 48,73 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

487 285 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΑΜΠΙΣΙΟΥ ΔΑΦΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2987 48,7 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

488 286 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΑΝΑΡΑ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 
ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2988 48,7 

Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

489 287 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3016 48,58 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

490 288 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΓΚΑΓΚΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3052 48,4 

Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

491 289 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΜΕΡΚΟΥΡΗ ΦΕΒΡΩΝΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3076 48,3 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

492 290 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΡΑΦΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3083 48,23 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

493 291 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΟΥΡΔΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3113 48,05 

Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

494 292 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3216 47,5 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

495 293 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΜΑΜΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3257 47,3 

Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

496 294 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΑΝΕΣΤΗ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3319 46,98 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

497 295 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΗΛΙΑΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3324 46,95 

Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

498 296 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΑΡΕΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΑΝΔΡΕΑ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3334 46,9 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΘΣΖ46ΝΚΠΔ-ΑΑΧ



 
Σελίδα 17 από 17 

499 297 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3360 46,73 

Β΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

500 298 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3369 46,68 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

501 299 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΙΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3371 46,68 

Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

502 300 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΦΟΥΚΑΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3388 46,53 

Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

503 301 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΛΑΟΥΝΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3483 45,85 

Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

504 302 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΚΑΚΚΑΒΑ ΜΑΡΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3520 45,5 

Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

505 303 
Υ.Μ. 
ΕΠΑΛ ΝΤΖΙΑΧΡΗΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3533 45,43 

Β΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

 
Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από τη Δευτέρα 4 έως και την Τρίτη 5 
Δεκεμβρίου 2023 απευθείας στη σχολική μονάδα της Δευτεροβάθμιας Επαγγελματικής Εκπαίδευσης 
για τη στελέχωση των τμημάτων εναλλακτικής ενισχυτικής διδασκαλίας της περιοχής πρόσληψής τους, 
στην οποία τοποθετούνται με απόφαση του οικείου Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται 
αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2023-2024, με την επιφύλαξη των διατάξεων του 
τελευταίου εδαφίου της παρ. 6 του άρθρου 63 του ν.4589/2019 (Α΄13). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Μιχαηλίδου 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και 

Ειδικής Αγωγής 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
6. Δ/νση Σπουδών Προγραμμάτων κ Οργάνωσης Β/θμιας Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
8. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΡΟΚΟΠΙΑΔΟΥ 

 

ΑΔΑ: 6ΘΣΖ46ΝΚΠΔ-ΑΑΧ


		2023-11-29T15:36:57+0200
	Athens




